TiTULO 11l

Planilla N2 5 B
INSTITUCIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
COMPOSICION DE LOS RECURSOS POR RUBROS
(en pesos)
RUBROS IMPORTE

Ingresos Tributarios
Sobre la Produccion, el Consumo y las Transacciones
Valor Agregado
Combustibles Liquidos
Débitos y Créditos en Cuentas Bancarias
Otros Impuestos
Otros
Ingresos No Tributarios
Otros
Afectaciones y Devoluciones
No Especificados
Aportes y Contribuciones
Aportes y Contribuciones a la Seguridad Social
Aportes Personales
Contribuciones Patronales
Rentas de la Propiedad
Intereses por Préstamos
Intereses por Préstamos en Moneda Nacional
Intereses por Depositos
Intereses por Depositos en Moneda Nacional
Intereses por Titulos y Valores
Intereses por Titulos y Valores en Moneda Nacional
Intereses por Titulos y Valores en Moneda Extranjera
Venta de Acciones y Participaciones de Capital
De Empresas Privadas Nacionales
De Empresas Privadas Nacionales
Fondo de Garantia de Sustentabilidad
Fondo de Garantia de Sustentabilidad
Contribuciones Figurativas

Contribuciones para Financiar Gastos Corrientes

Contrib. de la Adm. Central para Financiar Gastos Corrientes

Contrib. de Inst. Seg. Soc. para Financiar Gastos Corrientes
TOTAL RECURSOS CORRIENTES, DE CAPITAL Y CONTRIBUCIONES

FIGURATIVAS

506.530.500.000
484.715.600.000
145.630.300.000
44.439.400.000
294.645.900.000
21.814.900.000
21.814.900.000
1.587.584.000
1.587.584.000
1.081.358.000
506.226.000
1.020.607.058.044
1.020.607.058.044
394.314.747.144
626.292.310.900
252.222.172.514
19.165.951.580
19.165.951.580
4.912.382.593
4.912.382.593
228.143.838.341
160.971.204.901
67.172.633.440
73.661.475.170
73.661.475.170
73.661.475.170
0

0
587.186.699.782
587.186.699.782
535.628.622.644
51.558.077.138
2.441.795.489.510




