INSTITUCIONES DE SEGURIDAD SOCIAL COMPOSICIÓN DE LOS RECURSOS POR RUBROS

(en pesos)

RUBROS	IMPORTE
Ingresos Tributarios	506.530.500.000
Sobre la Producción, el Consumo y las Transacciones	484.715.600.000
Valor Agregado	145.630.300.000
Combustibles Líquidos	44.439.400.000
Débitos y Créditos en Cuentas Bancarias	294.645.900.000
Otros Impuestos	21.814.900.000
Otros	21.814.900.000
Ingresos No Tributarios	1.587.584.000
Otros	1.587.584.000
Afectaciones y Devoluciones	1.081.358.000
No Especificados	506.226.000
Aportes y Contribuciones	1.020.607.058.044
Aportes y Contribuciones a la Seguridad Social	1.020.607.058.044
Aportes Personales	394.314.747.144
Contribuciones Patronales	626.292.310.900
Rentas de la Propiedad	252.222.172.514
Intereses por Préstamos	19.165.951.580
Intereses por Préstamos en Moneda Nacional	19.165.951.580
Intereses por Depósitos	4.912.382.593
Intereses por Depósitos en Moneda Nacional	4.912.382.593
Intereses por Títulos y Valores	228.143.838.341
Intereses por Títulos y Valores en Moneda Nacional	160.971.204.901
Intereses por Títulos y Valores en Moneda Extranjera	67.172.633.440
Venta de Acciones y Participaciones de Capital	73.661.475.170
De Empresas Privadas Nacionales	73.661.475.170
De Empresas Privadas Nacionales	73.661.475.170
Fondo de Garantía de Sustentabilidad	0
Fondo de Garantía de Sustentabilidad	0
Contribuciones Figurativas	587.186.699.782
Contribuciones para Financiar Gastos Corrientes	587.186.699.782
Contrib. de la Adm. Central para Financiar Gastos Corrientes	535.628.622.644
Contrib. de Inst. Seg. Soc. para Financiar Gastos Corrientes	51.558.077.138
TOTAL RECURSOS CORRIENTES, DE CAPITAL Y CONTRIBUCIONES	2.441.795.489.510
FIGURATIVAS	